
「報告と感謝の集い」開催のお知らせ

 

2019年度 公益財団法人 五井平和財団 会員総会

 

 

■申込方法
　下記申込欄に必要事項をご記入いただき、ＦＡＸまた
　は郵送でお送りいただくか、必要事項をご明記の上、
　Ｅメールでお申込ください。

   ※入場券等はお送りいたしませんので、当日直接会場へお越しください。

■定　　員: ５００名

■申込締切: ２０２０年２月３日(月) 必着　
 * 満席の場合にはこちらからご連絡を差し上げます。
 * 締切日以降も残席がある場合、電話によるお申込を受付けいたします。
 * お申込の際の個人情報は厳重に管理し、当法人のご案内の送付以外に
　 は利用いたしません。

■宛先（問合せ)

  公益財団法人 五井平和財団 「報告と感謝の集い」係
   〒１０２-００９３ 
　東京都千代田区平河町１-４-５　平和第１ビル
   ＦＡＸ：０３-３２３９-０９１９　Email:event-k@goipeace.or.jp
   ＴＥＬ：０３-３２６５-２０７１　　

対象：五井平和財団賛助会員および

　　　五井平和財団にご関心のある方

２０２０年２ 月８ 日(土)

参加無料

1３：００～１６：００（開場１２：３０）

（大阪市中央区大手前1－3－49 7階）

　日頃から物心両面に亘り、ご支援・ご協力くださっている賛助会員の皆様への感謝をお伝えする
機会として開催している「報告と感謝の集い」を、本年度は、設立20周年を記念して大阪で開催い
たします。
　西園寺裕夫理事長、川村真妃常務理事、職員が伺い、日頃のご支援・ご協力に感謝をお伝えす
るとともに、事業紹介の一環として、「講演会シリーズ：21世紀の価値観」を取り入れた特別プログラ
ムを予定しております。
　年に一度の機会ですので、皆様お誘いあわせの上、是非ご参加ください。ご来場を財団一同、心よ
りお待ちしております。

大　阪

大阪府立男女共同参画・青少年センター
（ドーンセンター）　ホール

●京阪・地下鉄谷町線「天満橋駅」１番出口徒歩5分 
●JR東西線「大阪城北詰駅」駅２号出口徒歩7分

2001 年立教大学在学中に初めて訪れたカンボジアで、 地雷被害
の現状に衝撃を受け、 「全ての活動はまず 『伝える』 ことから」 と
講演活動を始める。 同年 10 月に 「テラ・ルネッサンス」 を設立。
カンボジアを始めとする現場での地雷撤去、 元子ども兵の支援、
平和教育ほか、 国内での啓発 ・提言活動を行うことにより、 課題
の解決を目指している。

〇西園寺裕夫理事長 ご挨拶
〇五井平和財団の事業紹介
〇「講演会シリーズ：21世紀の価値観」大阪特別編
　　講演と対談
　　　・鬼丸昌也 認定NPO法人テラ・ルネッサンス 創設者

　　　・川村真妃 五井平和財団常務理事

〇ほか

＜プログラム（予定）＞

五井平和財団 会員総会「報告と感謝の集い」参加申込書（大阪） 

 

 

 

 
 

  

賛助会員 or 一般

代表者お名前

同行者お名前

ご住所

同行者お名前

同行者お名前

同行者お名前賛助会員 or 一般

賛助会員 or 一般

賛助会員 or 一般

ＴＥＬ

賛助会員　　or　　一般

鬼丸 昌也（おにまるまさや）


